

ÅRSREDOVISNING

för GMM AB

Org.nr. 559234-6786

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gert Månsson, Styrelseledamot
2023-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utövar teknisk konsultverksamhet inom el och automation.

Företagets säte är Norrköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 087 122	1 377 031	1 288 275
Resultat efter finansiella poster	455 592	391 351	552 273
Soliditet (%)	77	86	68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med anledning av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	433 319	273 495	731 814
Balanseras i ny räkning		273 495	-273 495	0
Årets resultat			253 484	253 484
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>706 814</u>	<u>253 484</u>	<u>985 298</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	706 814
Årets resultat	<u>253 484</u>
	960 298

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>860 298</u>
	960 298

GMM AB

Org.nr. 559234-6786

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 087 122	1 377 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 087 122</u>	<u>1 377 031</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 426	-29 750
Övriga externa kostnader		-391 443	-159 493
Personalkostnader	2	-1 169 535	-788 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 120	-9 000
Summa rörelsekostnader		<u>-1 633 524</u>	<u>-987 114</u>
Rörelseresultat		453 598	389 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 261	1 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-267	0
Summa finansiella poster		<u>1 994</u>	<u>1 434</u>
Resultat efter finansiella poster		455 592	391 351
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 710	0
Förändring av överavskrivningar		-22 920	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-133 630</u>	<u>-45 000</u>
Resultat före skatt		321 962	346 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 416	-72 856
Övriga skatter		-62	0
Årets resultat		<u>253 484</u>	<u>273 495</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	119 680	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	135 000	171 000
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>254 680</u>	<u>171 000</u>
Summa anläggningstillgångar		254 680	171 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		463 423	215 339
Övriga fordringar		42 940	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 134	89 406
Summa kortfristiga fordringar		<u>779 497</u>	<u>304 745</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		429 672	415 542
Summa kassa och bank		<u>429 672</u>	<u>415 542</u>
Summa omsättningstillgångar		1 209 169	720 287
SUMMA TILLGÅNGAR		1 463 849	891 287

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		706 814	433 319
Årets resultat		253 484	273 495
Summa fritt eget kapital		<u>960 298</u>	<u>706 814</u>
Summa eget kapital		985 298	731 814
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 710	0
Akkumulerade överavskrivningar		67 920	45 000
Summa obeskattade reserver		<u>178 630</u>	<u>45 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 381	22 282
Skatteskulder		0	30 300
Övriga skulder		226 053	61 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 487	150
Summa kortfristiga skulder		<u>299 921</u>	<u>114 473</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 463 849	891 287

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	140 800	0
	Utgående anskaffningsvärden	140 800	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-21 120	0
	Utgående avskrivningar	-21 120	0
	Redovisat värde	119 680	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	180 000	0
	Inköp	0	180 000
	Utgående anskaffningsvärden	180 000	180 000
	Ingående avskrivningar	-9 000	0
	Årets avskrivningar	-36 000	-9 000
	Utgående avskrivningar	-45 000	-9 000
	Redovisat värde	135 000	171 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GMM AB
Org.nr. 559234-6786

Norrköping

Gert Månsson
Gert Månsson

Styrelseledamot
2023-01-30